34990000-3, 38700000-2, 38720000-8, 35120000-1, 35125100-7, 51000000-9. 

LOT 2: 30231300-0, 30231310-3, 30231320-6, 30237210-4, 31682230-1, 32351200-0, 
51000000-9. 

LOT 3: 34928470-3, 34928471-0, 34942000-2, 39174000-2, 44423400-5, 51000000-9. 

Valor estimat del contracte: El valor estimat del contracte és de cent trenta-tres mil 
vuit-cents vuitanta-quatre euros amb trenta cèntims (133.884,30€), IVA exclòs.

Any
VE 
prestació

VE eventuals 
pròrrogues

VE eventuals 
modificacions

SUMA

2026 133.884,30 133.884,30

LOT 1: Cinquanta-vuit mil sis-cents setanta-set euros amb seixanta-nou cèntims 
(58.677,69 €), IVA exclòs. 

Concepte Import
Pressupost base licitació 58.677,69 €

[...]

Vint-i-tres mil cents quaranta euros amb cinquanta cèntims (23.140,50 €), IVA 
exclòs. 

Concepte Import
Pressupost base licitació 23.140,50 €

Import de les modificacions previstes (IVA 
exclòs)

sense

Pròrroga (IVA exclòs) sense

Concepte Import
Total Valor Estimat (IVA exclòs) 23.140,50 €

LOT 3: Cinquanta-dos mil seixanta-sis euros amb dotze cèntims (52.066,12 €), IVA 
exclòs. 

Concepte Import
Pressupost base licitació 52.066,12 €

Import de les modificacions previstes (IVA 
exclòs)

sense

Pròrroga (IVA exclòs) sense

Total Valor Estimat (IVA exclòs) 52.066,12 €

Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació és de cent seixanta-
dos mil euros (162.000,00.-€) IVA inclòs, de la forma següent: 

Lot Objecte del lot
Import total 
(IVA exclòs)

Import total 
(IVA inclòs)

1
Subministrament i instal·lació, si s'escau, de 
sensors emmarcat al PSTD finançat en el marc del 
PRTR Next Generation EU

58.677,69 € 71.000,00 €